

	Utfall Jan	Utfall Feb	Utfall Mar	Utfall Apr	Utfall Maj	Utfall Jun	Utfall Jul	Utfall Aug	Utfall Sep	Utfall Okt	Prognos Nov	Prognos Dec	Prognos helår 2022
INTÄKTER													
Intäkter fasta	705 518	637 242	705 518	682 760	705 518	682 760	711 147	707 849	685 015	707 849	685 015	707 849	8 324 040
Intäkter rörliga	2 324 938	2 254 024	1 297 038	1 014 302	411 795	199 364	183 836	183 442	433 124	917 586	1 081 135	2 046 340	12 346 924
Övriga intäkter	10 002	145 410	90 230	135 710	1	95 162	35 827	16 004	63 457	42 868	67 913	67 915	770 499
Summa intäkter	3 040 458	3 036 676	2 092 786	1 832 772	1 117 314	977 286	930 810	907 295	1 181 596	1 668 303	1 834 063	2 822 104	21 441 463
KOSTNADER													
Neuron, spillvärme	-158 728	-320 000	-57 297	-220 001	-173 877	-109 823	-91 756	-140 000	-80 354	-172 997	-200 000	-250 000	-1 974 833
Flis	-301 858	-183 102	-202 473	-103 057	21 178	0	0	0	0	11 784	-200 000	-350 000	-1 307 528
Bark													
Pellets	-450 745	-343 513	-439 224	-137 728	-282 449	-108 305	-123 199	-219 655	-360 400	-488 276	-675 000	-680 000	-4 308 494
Pellets Ålsta	24 820	-45 595	-44 770	-21 163	-22 814				-36 998	12 664			-133 856
Drivmedel elverk				-1 020									-1 020
Olja	-25 274	-140 463	-1 055	-3 428				133 921	3 144	-100 164	-50 000	-50 000	-233 319
Summa bränsle	-911 785	-1 032 673	-744 819	-486 397	-457 962	-218 128	-214 955	-225 734	-474 608	-736 989	-1 125 000	-1 330 000	-7 959 050
Reparationer	-52 849	-34 333	-90 565	-9 761	-61 495	-157 984	-76 832	-72 784	-139 668	-352 174	-200 000	-130 000	-1 378 445
Underhåll													
El	-89 152	-52 865	-78 536	-50 551	-40 351	-36 364	-37 853	-44 501	-17 082	-70 220	-80 000	-120 000	-717 475
Övriga kostnader drift	-42 483	-55 013	-36 488	-23 905	-56 741	-32 765	-16 198	-52 315	-38 963	-38 693	-65 000	-65 000	-523 564
Summa driftkostnader(inkl.bränsle)	-1 096 269	-1 174 884	-950 408	-570 614	-616 549	-445 241	-345 838	-395 334	-670 321	-1 198 076	-1 470 000	-1 645 000	-10 578 534
Personalkostnader	-181 664	-235 267	-223 648	-191 620	-183 787	-210 261	-157 354	-88 476	-154 060	-165 207	-200 000	-200 000	-2 191 344
IT	-25 894	-34 090	-17 543	-21 750	-22 544	6 245	-20 586	-16 385	-9 227	-23 977	-25 000	-50 000	-260 751
Övrigt	-107 679	-120 381	-123 322	-128 049	-253 576	-83 146	-77 685	-103 904	-100 426	-142 183	-120 000	-120 000	-1 480 351
Avskrivningar	-390 594	-390 595	-390 595	-389 816	-396 096	-391 070	-391 070	-391 069	-391 071	-391 070	-391 070	-495 885	-4 800 001
Finansiella kostnader	-54 037	-53 873	-53 764	-55 787	-51 065	-63 616	-72 388	-72 196	-72 124	-71 859	-71 710	-71 750	-764 169
Summa centrala kostnader	-759 868	-834 206	-808 872	-787 022	-907 068	-741 848	-719 083	-672 030	-726 908	-794 296	-807 780	-937 635	-9 496 616
Resultat	1 184 321	1 027 586	333 506	475 136	-406 303	-209 803	-134 111	-160 069	-215 633	-324 069	-443 717	239 469	1 366 313